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Heoringsliste

3F — Fagligt Feelles Forbund, 3fi@3f.dk
Advokatradet, samfund@@advocom.dk

Ankestyrelsen, ast@ast.dk

Borne- og kulturchefforeningen, bkfi@bkchefter.dk

Beorneradet, brd@brd.dk

Bornesagens Fellesrad, bsflaboernesagen.dk

Dansk Arbejdsgiverforening, da@da.dk

Dansk Borne- og Ungdomspsykiatrisk Selskab (v/ formand Hanne Bomer),
habg@glo.regionh.dk

Dansk Industri, DI@DI.dk

Dansk Psykiatrisk Selskab, charlotte.vangsgaard(@rh.regionh.dk

Dansk Socialrddgiverforening, ds@socialrdg.dk

Dansk Psykologforening, dp@dp.dk

Danske Regioner, regioner@regioner.dk

Dansk Sygeplejerad, dsr@dsr.dk

Den Danske Dommerforening, post@dommerforening.dk

Direktoratet for Kriminalforsorgen, dfk@kriminalforsorgen.dk

Familieplejen Danmark, fd@famdk.dk

Familiestyrelsen, familiestyrelsen@famstyr.dk

FOA - Fag og Arbejde, foa@foa.dk

BUPL - Forbundet af Pedagoger og Klubfolk, bupl@bupl.dk

Foreningen af Danske Degninstitutioner, hjj@seden-enggaard.dk

Foreningen af Socialchefer i Danmark, ole.pass@rk.dk

Foreningen af statsforvaltningsjurister, meavi(@statsamt.dk

ForzldreLANDSforeningen, sek@fbu.dk

HK/kommunal, post_kommunal@hk.dk

Institut for Menneskerettigheder, center@humanrights.dk

Kommunemes Landsforening, kl@kl.dk

Kristelig Fagbeveagelse, krifa@krifa.dk

Landsforeningen af Aktive Bedsteforaldre, Landsforeningen af Aktive
Bedsteforaeldre, Postboks 17, 2820 Gentofte

Landsforeningen af Kvindekrisecentre, sekretariat@lokk.dk

Landsforeningen af Opholdssteder, og Skole- og Behandlingstilbud,
los@los.dk

Landsforeningen af Socialpedagoger, lfs@lfs.dk

Lageforeningen, dadl@dadl.dk

Danmarks Larerforening, dlfwdlf.org

Lerernes Centralorganisation, lc@skaf-net.dk

Plejefamiliernes Landsforening, Plejefamiliernes Landsforening



Strandvangsvej 47, 2650 Hvidovre
Red Barnet, redbarnet{@redbarnet.dk
Rigsadvokaten, rigsadvokaten(ankl.dk
Rédet for Socialt Udsatte, post@udsatte.dk
Socialpadagogemes Landsforbund, sli@sl.dk
Statsforvaltningen Hovedstaden, hovedstaden@statsforvaltning.dk

Statsforvaltningen Midtjylland, midtjylland@statsforvaltning.dk

Statsforvaltningen Nordjylland, nordjylland@statsforvaltning.dk

Statsforvaltningen Sjaelland, sjaelland@statsforvaltning.dk

Statsforvaltningen Syddanmark, syddanmark@statsforvaltning.dk
TABUKA, tabuka@tabuka.dk
Ungdommens Vel, info@ungdommens-vel.dk




